

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบ ระบายน้ำเขต 2 บ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 26 ซอยสุขสมทรัพย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองศีลา/เทศบาลเมืองศีลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานคอนกรีตหลังท่อหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	25.000	108.77	2,719.25	1.3642	148.38	3,709.60
2	2.1.1 งานคอนกรีตหลังท่อหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	763.330	428.15	326,819.73	1.3642	584.08	445,847.47
3	2.1.2 เหล็ก Dowel BAR (เสียบยึดถนนคอนกรีตเดิม) 3. งานท่อระบายน้ำ 3.1 งานท่อระบายน้ำ คสล. และบ่อพัก	เมตร	857.000	57.65	49,406.05	1.3642	78.64	67,399.73
4	3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด ศก. 0.40 ม. ชั้น 3	ม.	599.000	709.87	425,212.13	1.3642	968.40	580,074.38
5	3.1.2 บ่อพัก คสล. ขนาด 0.60 x 0.60 เมตร ,สำหรับท่อ Ø 0.40 ม. (ตามแบบ ศ-07/2567) ฝาปิดคอนกรีต	บ่อ	55.000	4,580.28	251,915.40	1.3642	6,248.41	343,662.98

วิวัฒน์ เบลูจประยูรศักดิ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบ ระบายน้ำเขต 2 บ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 26 ซอยสุขสมทรัพย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองศีลา/เทศบาลเมืองศีลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.3 บ่อพัก คสล. ขนาด 0.60 x 0.60 เมตร ,สำหรับท่อ Ø 0.40 ม. (ตามแบบ ศ-07/2567) ฝาตะแกรงเหล็ก	บ่อ	10.000	5,925.35	59,253.50	1.3642	8,083.36	80,833.62
7	3.1.4 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด ศก. 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	270.000	1,221.55	329,818.50	1.3642	1,666.43	449,938.39
8	3.1.5 บ่อพัก คสล. ขนาด 0.80 x 0.80 เมตร ,สำหรับท่อ Ø 0.60 ม. (ตามแบบ ศ-07/2567) ฝาปิดคอนกรีต	บ่อ	21.000	6,855.76	143,970.96	1.3642	9,352.62	196,405.18
9	3.1.6 บ่อพัก คสล. ขนาด 0.80 x 0.80 เมตร ,สำหรับท่อ Ø 0.60 ม. (ตามแบบ ศ-07/2567) ฝาตะแกรงเหล็ก	บ่อ	10.000	8,636.10	86,361.00	1.3642	11,781.36	117,813.67
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							4,000.00
รวมราคากลาง								2,289,685.02

วิวัฒน์ เบญจประยูรศักดิ์

27 พฤศจิกายน 2567 11:02:14

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบ ระบายน้ำเขต 2 บ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 26 ซอยสุขสมทรัพย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองศีลา/เทศบาลเมืองศีลา

ธนกฤต โพธิ์หล้า
(ธนกฤต โพธิ์หล้า)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิวัฒน์ เบญจประยูรศักดิ์
(วิวัฒน์ เบญจประยูรศักดิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิทยา สติมัน
(พิทยา สติมัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง